
Příloha č.1 smlouvy MO evid. č.: 6440-0630-2024-008REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Dobronín Datum: 12. 2. 2024

Zadavatel: IČ: 60162694
Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 07105151
DIČ: CZ07105151

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

2024_VZ
92-06-08-01 - Obnova vodoodpudivého nátěru

FHstav s.r.o.

180 716,94

Sazba daně Základ daně Výše daně
180 716,94 37 950,5621,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 218 667,50

Strana 1 z 10



Příloha č.1 smlouvy MO evid. č.: 6440-0630-2024-008REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024_VZ

Stavba:

Místo: Kasárna Dobronín Datum:

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Uchazeč: FHstav s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

12. 2. 2024

B.č.012 92-06-08-01-02 - Obnova vodoodpudivého nátěru

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

B.č.003 92-06-08-01-01 - Obnova vodoodpudivého nátěru

92-06-08-01 - Obnova vodoodpudivého nátěru

Strana 2 z 10



Příloha č.1 smlouvy MO evid. č.: 6440-0630-2024-008KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Dobronín Datum: 12. 2. 2024

Zadavatel: IČ: 60162694
Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 7105151
DIČ: CZ07105151

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

92-06-08-01 - Obnova vodoodpudivého nátěru

B.č.003 - 92-06-08-01-01 - Obnova vodoodpudivého nátěru

FHstav s.r.o.

Strana 3 z 10



Příloha č.1 smlouvy MO evid. č.: 6440-0630-2024-008REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Dobronín Datum: 12. 2. 2024

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Uchazeč: FHstav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

B.č.003 - 92-06-08-01-01 - Obnova vodoodpudivého nátěru

92-06-08-01 - Obnova vodoodpudivého nátěru

Strana 4 z 10



Příloha č.1 smlouvy MO evid. č.: 6440-0630-2024-008SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Dobronín Datum: 12. 2. 2024

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Uchazeč: FHstav s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 783 Dokončovací práce - nátěry

13 K 783802250
Provedení vyrovnání omítek před provedením nátěrů
celoplošně

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783802250

14 M 58565110
směs omítková pastovitá pro vyrovnání vnitřních
povrchů

kg

VV 4,88*5 'Přepočtené koeficientem množství

15 K 783803130
Provedení penetračního nátěru omítek hladkých
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových stupně členitosti 1 a 2

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783803130

16 M 58124973
hmota nátěrová akrylátová penetrační pro interiér a
exteriér

kg

VV 4,88*0,1 'Přepočtené koeficientem množství

12 K 783806807
Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů s
obroušením

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783806807

VV (10+3,7+10+0,7)*0,2

17 K 783807420
Provedení krycího nátěru omítek dvojnásobného
hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých
nebo štukových stupně členitosti 1 a 2

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783807420

18 M 58124434
hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní
povrchy

litr

VV 4,88*0,4 'Přepočtené koeficientem množství

19 K 783807603
Provedení krycího nátěru omítek Příplatek k cenám za
zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev
dvojnásobného nátěru

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783807603

VV 10+3,7+10+0,7

2 K 783902270
Provedení vyrovnání podkladu betonových podlah
celoplošně, tloušťky do 3 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783902270

3 M 58581282
stěrka cementová s pryskyřicí opravná podlahová
rychleschnoucí

kg

VV 37,9*4,8 'Přepočtené koeficientem množství

4 K 783902350
Provedení tmelení podkladu betonových podlah
prasklin šířky do 5 mm

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783902350

VV 1,5+1,5+6,1+6,1

5 M 24633610 tmel PES univerzální kg
VV 15,2*0,049 'Přepočtené koeficientem množství

6 K 783903160
Provedení nátěru betonových podlah penetračního
pórovitých ( např. z cihelné dlažby, betonu apod.)

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783903160

7 M 24551096 hmota nátěrová epoxidová impregnační a zpevňující kg

VV 37,9*0,238 'Přepočtené koeficientem množství

1 K 783906857
Odstranění nátěrů z betonových podlah
odstraňovačem nátěrů s obroušením

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783906857

VV 10*3,7
VV 3*0,3
VV Součet

10 K 783907160
Provedení nátěru betonových podlah krycího
dvojnásobného

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783907160

11 M 24618219 hmota nátěrová epoxidová rozpouštědlová na beton kg

VV 37,9*0,571 'Přepočtené koeficientem množství

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

20 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001

VV 3,8*(10+3,7+10+3,7)
VV -3*3
VV 10*3,7
VV Součet

21 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101

22 K 784191005
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím dveří nebo vrat

m2

92-06-08-01 - Obnova vodoodpudivého nátěru

B.č.003 - 92-06-08-01-01 - Obnova vodoodpudivého nátěru

Strana 5 z 10



Příloha č.1 smlouvy MO evid. č.: 6440-0630-2024-008PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191005

VV 3*3

23 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím podlah

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191007

24 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101

Strana 6 z 10



Příloha č.1 smlouvy MO evid. č.: 6440-0630-2024-008KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kasárna Dobronín Datum: 12. 2. 2024

Zadavatel: IČ: 60162694
Česká republika - Ministerstvo obrany DIČ: CZ60162694

Uchazeč: IČ: 7105151
DIČ: CZ07105151

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

92-06-08-01 - Obnova vodoodpudivého nátěru

B.č.012 - 92-06-08-01-02 - Obnova vodoodpudivého nátěru

FHstav s.r.o.

Strana 7 z 10



Příloha č.1 smlouvy MO evid. č.: 6440-0630-2024-008REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Dobronín Datum: 12. 2. 2024

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Uchazeč: FHstav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

B.č.012 - 92-06-08-01-02 - Obnova vodoodpudivého nátěru

92-06-08-01 - Obnova vodoodpudivého nátěru

Strana 8 z 10



Příloha č.1 smlouvy MO evid. č.: 6440-0630-2024-008SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kasárna Dobronín Datum: 12. 2. 2024

Zadavatel: Česká republika - Ministerstvo obrany Projektant:
Uchazeč: FHstav s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

33 K 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního
do suti

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004801

34 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004861

53 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764501103

54 M 55350102 žlab podokapní půlkulatý rš. 330mm m
VV 10*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

55 K 764501104 Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela kus
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764501104

56 M 55350141 čelo půlkulatého žlabu pravé 190mm kus

57 K 764501108 Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku kus
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764501108

58 M 55350206 kotlík žlabový oválný 330/120mm kus

59 K 764508131 Montáž svodu kruhového, průměru svodu m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764508131

60 M 55350110 roura svodová Pz barvený 120mm m

61 K 764508132 Montáž svodu kruhového, průměru objímek kus
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764508132

62 M 55350144 objímka roury šroubovací trn Pz barvený 120mm kus

63 K 764508134
Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních
dvojitých

kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764508134

64 M 55350160 koleno svodové roury 120/72° kus

65 K 764508135 Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764508135

66 M 55350163 koleno výtokové 120/72° kus

52 K 998764121

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užtití
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998764121

D 783 Dokončovací práce - nátěry

25 K 783501203
Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru
sklonu do 10° okartáčováním

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783501203

26 K 783501503
Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru
sklonu do 10° omytím tlakovou vodou

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783501503

28 K 783501583
Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru
Příplatek k cenám -1501, -1503, 1511, -1513,-1521,-
1523, -1531 a -1533 za použití odstraňovače mechu

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783501583

27 K 783501601
Příprava podkladu krytiny před provedením nátěru
sklonu do 10° osušením

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783501601

24 K 783506801 Odstranění nátěrů z krytiny sklonu do 10° obroušením m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783506801

VV 10*5*1,1
VV 9,4*0,2+4,7*0,4+4,7*0,4
VV Součet

29 K 783513003
Základní (napouštěcí ) nátěr krytiny krytiny plechové
sklonu střechy do 10° jednonásobný syntetický
samozákladující

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783513003

30 K 783517001
Krycí nátěr (email) krytiny krytiny plechové sklonu
střechy do 10° jednonásobný syntetický standardní

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783517001

31 K 783517111

Krycí nátěr (email) krytiny krytiny vláknocementové
Příplatek k ceně krycího nátěru vláknocementové
krytiny za každou další vrstvu krycího nátěru
syntetického

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783517111

92-06-08-01 - Obnova vodoodpudivého nátěru

B.č.012 - 92-06-08-01-02 - Obnova vodoodpudivého nátěru

Strana 9 z 10



Příloha č.1 smlouvy MO evid. č.: 6440-0630-2024-008PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 783591111
Příplatek k ceně nátěru krytiny dvojnásobného, za
provedení ve sklonu střechy přes 10 do 30°

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783591111

1 K 783802250
Provedení vyrovnání omítek před provedením nátěrů
celoplošně

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783802250

2 M 58565110
směs omítková pastovitá pro vyrovnání vnitřních
povrchů

kg

VV 9,896*5 'Přepočtené koeficientem množství

3 K 783803130
Provedení penetračního nátěru omítek hladkých
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo
štukových stupně členitosti 1 a 2

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783803130

4 M 58124973
hmota nátěrová akrylátová penetrační pro interiér a
exteriér

kg

VV 9,896*0,1 'Přepočtené koeficientem množství

5 K 783806807
Odstranění nátěrů z omítek odstraňovačem nátěrů s
obroušením

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783806807

VV (16,74+18,74)*0,2
VV (0,7+0,7+0,7+0,7)*0,5*2
VV Součet

6 K 783807420
Provedení krycího nátěru omítek dvojnásobného
hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých
nebo štukových stupně členitosti 1 a 2

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783807420

7 M 58124434
hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní
povrchy

litr

VV 9,896*0,4 'Přepočtené koeficientem množství

8 K 783807603
Provedení krycího nátěru omítek Příplatek k cenám za
zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev
dvojnásobného nátěru

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783807603

VV 16,74+18,74

9 K 783902270
Provedení vyrovnání podkladu betonových podlah
celoplošně, tloušťky do 3 mm

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783902270

10 M 58581282
stěrka cementová s pryskyřicí opravná podlahová
rychleschnoucí

kg

VV 37,9*4,8 'Přepočtené koeficientem množství

11 K 783902350
Provedení tmelení podkladu betonových podlah
prasklin šířky do 5 mm

m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783902350

VV 1,5+1,5+6,1+6,1

12 M 24633610 tmel PES univerzální kg
VV 15,2*0,049 'Přepočtené koeficientem množství

13 K 783903160
Provedení nátěru betonových podlah penetračního
pórovitých ( např. z cihelné dlažby, betonu apod.)

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783903160

14 M 24551096 hmota nátěrová epoxidová impregnační a zpevňující kg

VV 37,5*0,238 'Přepočtené koeficientem množství

15 K 783906857
Odstranění nátěrů z betonových podlah
odstraňovačem nátěrů s obroušením

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783906857

VV 4,1*5+4,1*4
VV 0,3*1*2
VV Součet

16 K 783907160
Provedení nátěru betonových podlah krycího
dvojnásobného

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783907160

17 M 24618219 hmota nátěrová epoxidová rozpouštědlová na beton kg

VV 37,5*0,571 'Přepočtené koeficientem množství

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

18 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001

VV 3,3*(16,74+18,74)
VV 4,1*5+4,1*4
VV -0,9*2*2
VV Součet

19 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101

20 K 784191005
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím dveří nebo vrat

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191005

VV 0,9*2*2

21 K 784191007
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím podlah

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784191007

VV 16,7+20,8

22 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101

Strana 10 z 10


